ESTADO DO PARÁ 

Prefeitura Municipal de Afuá 
el .; - z 

PROJE'.:ro DE LEI NQ Oll/90, DE 22 DE DEZ:EJIBRO DE 1.990. 

Dispõe sobre a abertura de Crédito Supl,! 

mentar no valor de CrS 3.382.000,00(Três 

Milhões, Trezentos e Oitenta e Dois Mil 

Cruzeiros) • 

A Câmara .Municipal de Afuá, Estado do Pará, estatuí 
eu sanciono e mando que se publique a seguinte Lei: 

Art. 12 - Fica o Poder Executivo Municipal de Af'uá, 
autorizado a abrir no orçamento :financeiro, o Crédito Suplementar no 
valor de Cr 3.382.000,00 (Três Milhões, Trezentos e Oitenta e Dois 
Mil Cruzeiros), destinado ao re~orço de dotações orçamentárias. 

Parágra.:fo "6nioo - O Crédito Suplementar de que tra 
ta o "Caput" deste artigo, obedecerá a seguinte classificação :funciÕ , -
nal programatica a saber: 

20010307020 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO: